
 

OBEC KORYTA 

Opatření obecné povahy č. 1/2023, 
kterým se vydává 

ZMĚNA č. 2 ÚZEMNÍHO PLÁNU 
KORYTA 

Zastupitelstvo obce Koryta příslušné podle § 6 odst. 5 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., 
o územním plánování a stavebním řádu, v platném znění (dále jen „stavební zákon“), za použití 
§ 43 odst. 4 podle § 54 stavebního zákona, § 13, a přílohy č. 7 vyhlášky č. 500/2006 Sb., 
o územně analytických podkladech, územně plánovací dokumentaci a způsobu evidence územně 
plánovací činnosti, v platném znění, a § 171 a následujících zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, 
v platném znění (dále jen „správní řád“) usnesením č. 7 ze dne 25. 07. 2023. 

v y d á v á  

Z M ĚN U  č . 2  Ú Z E M N Í H O  P L Á N U  K O R Y T A  S  P R V K Y  
R E G U L AČN Í H O  P L Á N U  



 

Z m ě n a  č . 2  Ú z e m n í h o  p l á n u  
K O R Y T A  

Záznam o účinnosti změny územního plánu dle § 14 odst. 1 vyhlášky 500/2006Sb., v platném 
znění 
Správní orgán, který změnu 
územního plánu vydal: Zastupitelstvo obce Koryta 

Opatření obecné povahy: 1 / 2 0 2 3  

Datum nabytí účinnosti změny 
územního plánu: 

1 2 .  0 8 .  2 0 2 3  

Pořizovatel: Obec Koryta 

Jméno a příjmení, funkce 
a podpis oprávněné úřední 
osoby pořizovatele: 

 
 
 
 
 
 
 
Ing. Evžen Kozák, starosta obce 
Ing. Martina Nikodemová 
osoba zajišťující splnění kvalifikačních požadavků 
pro výkon územně plánovací činnosti podle § 24 
stavebního zákona 

  



 

Změna č. 2 Územního plánu Koryta obsahuje: 

V Ý R O K  

1. textovou a grafickou část výroku, která je nedílnou součástí tohoto opatření obecné 
povahy. 

O D Ů V O D N Ě N Í  

2. textovou a grafickou část odůvodnění, která je nedílnou součástí tohoto opatření 
obecné povahy 

Seznam příloh Změny č. 2 Územního plánu Koryta: 

Seznam zkratek použitých v textu výroku: 

Textová část výroku 11 A4 

Grafická část výroku: 

V1 Výřez z výkresu PS Koryta č. A1. - Výkres základního členění 1: 5 000 3,8 A4 
V2 Výřez z výkresu PS Koryta č. A2. - Hlavní výkres 1: 5 000 3,8 A4 
V3 Výřez z výkresu PS Koryta č. A3. - Veřejně prospěšné stavby, veřejně prospěšná 

opatření a asanace 1: 5 000 3,8 A4 

 Zkratky použité v textu výroku: 

LBK.  lokální biokoridor 
LBC.  lokální biocentrum 
VYHLÁŠKA vyhláška č. 501/2006 Sb. ve znění pozdějších předpisů (účinné od 1.1. 2023) 
ZPF  zemědělský půdní fond 

  



 

 

Objednavatel:  Obec Koryta 
  Koryta 5, 294 11 Loukov 
  IČO: 427 16870 
  IDDS: f2iatdm 

Zastoupený  Ing. Evženem Kozákem starostou obce 

Pořizovatel: Obec Koryta 

Zpracovatel: Ing. arch. Jan Kosík-PROZIS 
  Šafaříkova 277/III, 293 01 Mladá Boleslav 
  ČKA: 01488, IČO: 102 30 068 
  IDDS: 9nzf93y 

Mladá Boleslav  červenec 2023 



Ing. arch. Jan Kosík – PROZIS, autorizovaný architekt ČKA – 01488 Šafaříkova 277 Ml. Boleslav 293 01 
tel.773 663 584 mail. kosik@prozis.cz, kosjan11@gmail.com. 

Změna č.2 Územního plánu Koryta - v ý r o k - červenec 2023 1 

 Textová část územního plánu se mění takto: 

1) V obsahu textové části územního plánu s vyznačením změn se za část 4.4 Veřejná 
prostranství vkládá část:  4.5 Zvláštní zájmy Ministerstva obrany 

2) V obsahu textové části územního plánu s vyznačením změn se k názvu části 6.2 
přidává následující text:  s prvky regulačního plánu 

3) V obsahu textové části územního plánu s vyznačením změn se označení Bydlení 
vesnické mění na:  Bydlení venkovské 

4) V obsahu textové části územního plánu s vyznačením změn se označení Občanské 
vybavení mění na:  Občanské vybavení veřejné 

5) V obsahu textové části územního plánu s vyznačením změn se ruší označení 
Občanské vybavení - sport (OS). 

6) V obsahu textové části územního plánu s vyznačením změn se označení Veřejná 
prostranství (VP) mění na:  Veřejná prostranství všeobecná (PU) 

7) V obsahu textové části územního plánu s vyznačením změn se označení Veřejná 
prostranství - zeleň (VZ) mění na:  Veřejná prostranství jiná (PX) 

8) V obsahu textové části územního plánu s vyznačením změn se označení Smíšené 
obytné území venkovské (SB) mění na:  Smíšené obytné venkovské (SV) 

9) V obsahu textové části územního plánu s vyznačením změn se označení Dopravní 
infrastruktura - silnice mění na:  Doprava silniční 

10) V obsahu textové části územního plánu s vyznačením změn se označení Technická 
infrastruktura (TI) mění na:  Vodní hospodářství (TW) 

11) V obsahu textové části územního plánu s vyznačením změn se označení Smíšená 
výroba (VS) mění na:  Smíšené výrobní všeobecné (HU) 

12) V obsahu textové části územního plánu s vyznačením změn se označení Vodní 
a vodohospodářské plochy (VH) mění na:  Vodní a vodních toků (WT) 

13) V obsahu textové části územního plánu s vyznačením změn se označení Zemědělské 
plochy (ZO, ZT, ZZ, ZS) mění na: Pole (AP.p), Trvalé trávní porosty (AP.t), Zeleň - 
zahrady a sady (ZZ) 

    

14) V obsahu textové části územního plánu s vyznačením změn se označení Lesní 
plochy(LE) mění na:  Lesní všeobecné (LU) 

15) V obsahu textové části územního plánu s vyznačením změn se označení Přírodní 
plochy (PP) mění na:   Přírodní všeobecné (NU) 

16) V obsahu textové části územního plánu s vyznačením změn se označení Smíšené 
nezastavěné plochy (SN) mění na:  Smíšené nezastavěného území všeobecné (MU) 

17) V části 1. Hranice zastavěného území se text 1. 1. 2007 mění na: 2. 06. 2023 

18) V části 2.3.1 Plochy s rozdílným způsobem využití se mění: 

 1.  Bydlení vesnické (BV) na: Bydlení venkovské (BV) 
 2. Občanské vybavení (OV) na: Občanské vybavení veřejné(OV) 
 3. Veřejná prostranství (VP) na:  Veřejná prostranství všeobecná (PU) 
 4. Veřejná prostranství - zeleň (VZ) na:  Veřejná prostranství jiná (PX) 
 5. Smíšené obytné území venkovské (SB) na:  Smíšené obytné venkovské (SV) 
 6. Dopravní infrastruktura - silnice na: Doprava silniční (DS) 
 7. Technická infrastruktura (TI) na: Vodní hospodářství (TW) 
 8. Smíšená výroba (VS) na: Smíšené výrobní všeobecné (HU) 
 9. Vodní a vodohospodářské plochy (VH) na: Vodní a vodních toků (WT) 



Ing. arch. Jan Kosík – PROZIS, autorizovaný architekt ČKA – 01488 Šafaříkova 277 Ml. Boleslav 293 01 
tel.773 663 584 mail. kosik@prozis.cz, kosjan11@gmail.com. 

Změna č.2 Územního plánu Koryta - v ý r o k - červenec 2023 2 

 10. Zemědělské plochy trvalé trávní porosty na: Trvalé trávní porosty (AP.t) 
 11.  Zemědělské plochy - orná půda (ZO) na:  Pole (AP.p) 
 13. Zemědělské plochy - zahrady (ZZ) na: Zeleň - zahrady a sady (ZZ) 
 14. Zemědělské plochy - sady (ZS) na: Zeleň - zahrady a sady (ZZ) 
 15. Lesní plochy(LE) na:  Lesní všeobecné (LU) 
 16. Přírodní plochy (PP) na: Přírodní všeobecné (NU) 
 17. Smíšené nezastavěné plochy (SN) na:  Smíšené nezastavěného území všeobecné 
   (MU) 

19) V části 2.3.2 Plochy dle významu se text „plochy v krajině s navrženou změnou 
využití“nahrazují textem:  plochy změn v krajině 

20) V části 2.3.2 Plochy dle významu se text „plochy územních rezerv“ nahrazují textem: 
 územní rezervy 

21) V části 2.3.2 Plochy dle významu se za text „Plochy jsou značeny v grafické části:“ 
vkládá text:  dle VYHLÁŠKY 

22) V části 2.3.2 Plochy dle významu se ruší následující text: 

• stabilizované plochy - plně, 
• zastavitelné plochy - dvojšrafovaně (kostkovaně) vodorovně + svisle, 
• plochy v krajině s navrženou změnou využití - dvojšrafovaně (kostkovaně) 

úhlopříčně, 
• plochy územních rezerv - obrysovou čarou. 
23) V části 3.2 Plochy stabilizované se text „Veřejných prostranství - zeleň (VZ)“ 

se nahrazuje textem: Veřejná prostranství jiná (PX) 
24) V části 3.3 Zastavitelné plochy se text „Bydlení vesnické“ se nahrazuje textem: 
   Bydlení venkovské 
25) V části 3.3 Zastavitelné plochy se text „BV 1“ mění na: Z.BV 1 

26) V části 3.3 Zastavitelné plochy se text „BV 2“ mění na: Z.BV 2 

27) V části 3.3 Zastavitelné plochy se text „BV 3“ mění na: Z.BV 3 

28) V části 3.3 Zastavitelné plochy se se text „Smíšené území (SB)“ se nahrazuje textem: 
  Smíšené obytné venkovské (SV) 
29) V části 3.3 Zastavitelné plochy se text „SB 1“ mění na: Z.SB 1 

30) V části 3.3 Zastavitelné plochy se za text „...bydlení + zemědělská výroba 
(agroturistika)“ vkládá následující text:   

 Z.SB 2: Umístění staveb v ploše je limitováno o.p. lesa (minimální vzdálenost staveb 
od okraje lesa bude 25 m) a o.p. silnice. Plocha je určena jako smíšená - bydlení + 
zemědělská výroba (agroturistika). Plocha sousedící, zařazená do LBK.15 zůstane 
neoplocena. Zabíraná ZPF I. třídy bude ponechána jako součást ZPF - trvalý travní 
porost s oplocením. 

 Z.SB 3: Využití území a provedení staveb bude respektovat podmínky rozhodnutí 
o vyhlášení pásma hygienické ochrany zdroje pitné vody (rozhodnutí ONV Mladá 
Boleslav čj. Vod 235-1193/84 ze dne 8.10.1984). Plocha je určena jako smíšená - 
bydlení + zemědělská výroba (agroturistika). 

 Veřejné prostranství jiné (PX) 
 Z2.1: Plocha je určena pro setkávání občanů obce 

31) V části 3.4 Územní rezervy se text „BV 101“ mění na: R.BV 101 

32) V části 3.4 Územní rezervy se text „BV 102“ mění na: R.BV 102 

33) V části 3.4 Územní rezervy se text „BV 1“ mění na: Z.BV 1 

34) V části 3.4 Územní rezervy se text „BV 3“ mění na: Z.BV 3 



Ing. arch. Jan Kosík – PROZIS, autorizovaný architekt ČKA – 01488 Šafaříkova 277 Ml. Boleslav 293 01 
tel.773 663 584 mail. kosik@prozis.cz, kosjan11@gmail.com. 

Změna č.2 Územního plánu Koryta - v ý r o k - červenec 2023 3 

35) V části 4. Veřejná infrastruktura se text „Dopravní infrastruktura“ nahrazuje textem: 

  Doprava silniční 

36) V části 4.1 Doprava silniční - Místní komunikace se text „VP1“ mění na: Z.VP1 

37) V části 4.1 Doprava silniční - Místní komunikace se text „VP2“ mění na: Z.VP2 

38) V části 4.1 Doprava silniční - Místní komunikace se text „SB 1“ mění na: Z.SB 1 

39) V části 4.2.1 Vodní hospodářství - Zásobování pitnou vodou se za text „Návrhové 
plochy budou napojeny na stávající síť přípojkami nebo krátkými řady.“ vkládá: 

 Navrženy nové řady pro napojení plochy Z.SB 3 

40) V části 4.2.1 Vodní hospodářství - Kanalizace a čištění odpadních vod se za text 
„Odvádění dešťových vod zůstane zachováno stávajícími povrchovými příkopy.“ 
vkládá: 

 Navrženy nové řady pro napojení plochy Z.SB 3 

41) V části 4.2.2 Energetika a spoje - Zásobování plynem se za text „Je navržena 
plynofikace obce ze sítě STL plynovodu.“ vkládá: 

 Navrženy nové řady pro napojení plochy Z.SB 3 

42) Část 4.2.4 se celá ruší. 

43) V části 4.4 Veřejná prostranství se text „VP 1“ mění na: Z.VP 1 

44) Za část 4.4 Veřejná prostranství se vkládá následující oddíl: 
 4.5 Zvláštní zájmy Ministerstva obrany 
 Celé správní území obce se nachází ve vymezeném území Ministerstva obrany. Zájem 

Ministerstva obrany posuzován z hlediska povolování podle ustanovení § 175 zákona 
č.183/2006 Sb. V části území, kde prochází koridor RR směrů lze umístit a povolit 
nadzemní výstavbu a v části území i výsadbu vzrostlé zeleně jen na základě závazného 
stanoviska Ministerstva obrany. 

 V grafické části v souladu s ÚAP 2020 ruší zakreslený koridor RR směrů. 

45) V části 5.1 Základní koncepce uspořádání krajiny se text „PP 1“ mění na: K.PP 1 

46) V části 5.1 Základní koncepce uspořádání krajiny se text „PP 3“ mění na: K.PP 3 

47) V části 5.1 Základní koncepce uspořádání krajiny se text „SN 1“ mění na: K.SN 1 

48) V části 5.1 Základní koncepce uspořádání krajiny se text „SN 2“ mění na: K.SN 2 

49) V části 5.1 Základní koncepce uspořádání krajiny se za text „K.SN 2“ vkládá:  

 Pozemky přípustné k zalesnění: pozemky obklopené lesy nebo sousedící se stávajícími 
lesa, pozemky svažité, nevhodné k zemědělskému využití a pozemky v nejnižších 
třídách ochrany ZPF (IV. a V. třída). Zalesnění nelze uskutečnit na pozemcích, kde by 
hranice nového lesa byla blíže než 50 m od stávajících nebo navrhovaných staveb 
nebo liniového vedení nadzemních inženýrských sítí. 

50) V části 5.2 Územní systém ekologické stability se text „17“ mění na: .21 

51) V části 5.2 Územní systém ekologické stability se text „PP 1“ mění na: K.PP 1 

52) V části 5.2 Územní systém ekologické stability se text „PP 2“ mění na: K.PP 2 

53) V části 5.2 Územní systém ekologické stability se za text „K.PP 2“ vkládá:  

 Celková plocha biocentra 6.13 ha se zmenšuje o ppč. 491 a části ppč. 495 a 782 
na 5,93 ha. 

54) V části 5.2 Územní systém ekologické stability se text „20“ mění na: .22 

55) V části 5.2 Územní systém ekologické stability se text „PP 3“ mění na: K.PP 3 

56) V části 5.2 Územní systém ekologické stability se za text „LBK 15 - Kněždol“ vkládá: 

 mění se na LBK.16 v úseku severně od LBC Na Dalešině a na LBK.15 v úseku západně 
od LBC Na Dalešině, LBK 18 se mění na LBK.19..  



Ing. arch. Jan Kosík – PROZIS, autorizovaný architekt ČKA – 01488 Šafaříkova 277 Ml. Boleslav 293 01 
tel.773 663 584 mail. kosik@prozis.cz, kosjan11@gmail.com. 

Změna č.2 Územního plánu Koryta - v ý r o k - červenec 2023 4 

57) V části 5.2 Územní systém ekologické stability se text „SN 1“ mění na: K.SN 1 

58) V části 5.2 Územní systém ekologické stability se text „18“ mění na: .19 

59) V části 5.2 Územní systém ekologické stability se text „SN 2“ mění na: K.SN 2 

60) V části 5.4 se nadpis části „Plochy v krajině s navrženou změnou využití“ 
se nahrazuje nadpisem: Plochy změn v krajině 

61) V části 5.4 Plochy změn v krajině se text „Smíšené nezastavěné plochy (SN)“ 
se nahrazuje textem: Smíšené nezastavěného území všeobecné (MU) 

62) V části 5.4 Plochy změn v krajině se text „PP 1, PP 2, PP 3“ mění na: 

  K.PP 1, K.PP 2, K.PP 3 
63) V části 5.4 Plochy změn v krajině se text „SN 1, SN 2“ mění na:  K.SN 1, K.SN 2 

64) V části 6.1 Společná ustanovení se za třetí odstavec vkládá text: 

 V území řešeném územním plánem Koryta je vyloučena možnost umisťování 
mobilheimů. 

65) V části 6.2 se nadpis části „Společná pravidla pro plošné a prostorové uspořádání 
území“ se nahrazuje nadpisem: 

 Společná pravidla pro plošné a prostorové uspořádání území s prvky regulačního 
plánu 

66) V části 6.2 Společná pravidla pro plošné a prostorové uspořádání území s prvky 
regulačního plánu se za větu „Krytina pálená nebo šablony“ vkládá text 

 Plot: U oplocení se nepřipouští použití velkoplošných betonových prefabrikátů, max. 
výška nesmí přesáhnout 160 cm, z veřejného prostranství musí být zachována 
průhlednost min. 50 %. 

67) V části 6.3.1 se nadpis části „Bydlení vesnické (BV)“ se nahrazuje nadpisem: 

  Bydlení venkovské (BV) 

68) V části 6.3.1 Bydlení venkovské - Nepřípustné využití území, činnosti a stavby se 
za text „Jiné než hlavní, přípustné a podmíněně přípustné činnosti a stavby“ vkládá 
text: 

  bytové domy, dvojdomy, a řadové domy. 

69) V části 6.3.2 se nadpis části „Občanské vybavení (OV)“ se nahrazuje nadpisem:   

  Občanské vybavení veřejné (OV) 

70) Část 6.3.3 se celá ruší.  

71) V části 6.3.4 se nadpis části „Veřejná prostranství (VP)“ se nahrazuje nadpisem:   

  Veřejná prostranství všeobecná (PU) 

72) za část 6.3.4 se vkládá text: 

 6.3.5 Veřejná prostranství jiná (PX) 

  Hlavní využití: 
  veřejná prostranství 
  Přípustné využití území: 
 • veřejná zeleň, parky, hřiště, zařízení pro sport a tělovýchovu, 
 • vodní toky a vodní plochy o výměře maximálně 2500 m2 
 • Mobiliář pro relaxaci, dětská hřiště, plastiky a další prvky zahradní 

architektury včetně vodních prvků, zpevněné plochy, oplocení. Technická 
a dopravní infrastruktura související s hlavním a přípustným využitím 
území. 

 • přírodní amfiteátry, plochy pro shromažďování občanů obce včetně 
technického zázemí (sklad údržby a venkovního vybavení) 



Ing. arch. Jan Kosík – PROZIS, autorizovaný architekt ČKA – 01488 Šafaříkova 277 Ml. Boleslav 293 01 
tel.773 663 584 mail. kosik@prozis.cz, kosjan11@gmail.com. 

Změna č.2 Územního plánu Koryta - v ý r o k - červenec 2023 5 

 • odstavná a parkovací stání související s přípustným využitím území 
  Podmínečně přípustné využití území, činnosti a stavby: 
 • Plošné a liniové stavby veřejné technické a dopravní infrastruktury přímo 

nesouvisející s hlavním a přípustným využitím za podmínky, že bude 
zachována funkce hlavního a přípustného využití území 

 Nepřípustné využití území, činnosti a stavby: 
 Jiné než hlavní a přípustné využití území, činnosti a stavby. 
 Pravidla uspořádání území: 
 Výšková hladina nové zástavby nesmí překročit jedno nadzemní podlaží. 

73) V části 6.3.6 se nadpis části „Smíšené obytné území (SB)“ se nahrazuje nadpisem: 

  Smíšené obytné venkovské (SV) 

74) V části 6.3.6 Smíšené obytné venkovské (SV) se za text „… vepři v rozsahu do 4 ks“ 
vkládá text:   

 výjimkou jsou plochy Z.SB 2 a Z.SB 3, kde se připouští - v ploše Z.SB 2 koně v počtu 
max. 15 ks, v ploše Z.SB 3 ovce v počtu max. 30 ks 

75) V části 6.3.6 Smíšené obytné venkovské (SV) - Podmínečně přípustné využití území, 
činnosti a stavby se za text „zemědělská výroba „ vkládá text:   

  nad rámec uvedený v odstavci. Přípustné využití území, činnosti a stavby, 

76) V části 6.3.6 Smíšené obytné venkovské (SV) - Nepřípustné využití území, činnosti 
a stavby se text „Jiné než přípustné a podmíněně přípustné činnosti a stavby„ 
doplňuje o: bytové domy, dvojdomy, a řadové domy. 

77) V části 6.3.7 se nadpis části „Dopravní infrastruktura - silnice (DS)“ se nahrazuje 
nadpisem:  Doprava silniční (DS) 

78) Za část 6.3.7 se vkládá text: 

 6.3.8 Vodní hospodářství (TW) 
 Hlavní využití: 
 Plochy areálů a zařízení technické infrastruktury související s vodním 

hospodářstvím. 
 Přípustné využití území, činnosti a stavby: 
 • Plochy související dopravní a technické infrastruktury. 
 • Plošné a liniové stavby veřejné technické infrastruktury, přímo 

nesouvisející s hlavním využitím, za podmínky, že bude zachována funkce 
hlavního a přípustného využití odstavná a parkovací stání 

 • zeleň (ochranná, aleje apod.) 
 Nepřípustné využití území, činnosti a stavby: 
 Jiné než hlavní přípustné využití území, činnosti a stavby. 
 Pravidla pro uspořádání území: 
 Nestanovují se. 

79) V části 6.3.9 se nadpis části „Smíšená výroba (VS)“ se nahrazuje nadpisem:   

  Smíšené výrobní všeobecné (HU) 

80) V části 6.3.10 se nadpis části „Vodní a vodohospodářské plochy (VH)“ se nahrazuje 
nadpisem:  Vodní a vodních toků (WT) 

81) V části 6.3.11 se nadpis části „Zemědělské plochy (ZO, ZT, ZZ, ZS)“ se nahrazuje 
nadpisem:  Pole (AP.p), Trvalé trávní porosty (AP.t) 

82) V části 6.3.11 Pole (AP.p), Trvalé trávní porosty (AP.t) - Hlavní využití se text „ZO - 
orná půda“ se nahrazuje: Pole (AP.p), Trvalé trávní porosty (AP.t) 

  



Ing. arch. Jan Kosík – PROZIS, autorizovaný architekt ČKA – 01488 Šafaříkova 277 Ml. Boleslav 293 01 
tel.773 663 584 mail. kosik@prozis.cz, kosjan11@gmail.com. 

Změna č.2 Územního plánu Koryta - v ý r o k - červenec 2023 6 

83) Za část 6.3.11 se vkládá text: 

 6.3.11 Zeleň - zahrady a sady (ZZ) 

 Hlavní využití: 
 Plochy soukromé zeleně v sídlech i v nezastavěném území, obvykle 

oplocené, zejména zahrady a sady, které v daném případě nemohou být 
součástí jiných typů ploch. 

 Přípustné využití území, činnosti a stavby: 
 • Plochy a drobné objekty pro chovatelství, zelinářství, sadařství apod. 

pouze pro osobní potřebu, okrasnou, užitkovou a přírodní zeleň, bazény, 
terasy a zpevněné plochy pro rekreační využití, dětské herní prvky. 

 • Technická a dopravní infrastruktura související s hlavním a přípustným 
využitím. 

 Podmíněně přípustné využití území, činnosti a stavby: 
 • Plošné a liniové stavby veřejné technické a dopravní infrastruktury, přímo 

nesouvisející s hlavním využitím, za podmínky, že bude zachována funkce 
hlavního a přípustného využití. 

 Nepřípustné využití území, činnosti a stavby: 
 Jiné než hlavní a přípustné využití území, činnosti a stavby. 
 Pravidla pro uspořádání území: 
 Výšková hladina nové zástavby nesmí překročit jedno nadzemní podlaží. 

84) V části 6.3.12 se nadpis části „Lesní plochy (LE)“ se nahrazuje nadpisem:   

  Lesní všeobecné (LU) 

85) V části 6.3.13 se nadpis části „Přírodní plochy (PP)“ se nahrazuje nadpisem:   

  Přírodní všeobecné (NU) 

86) V části 6.3.14 se nadpis části „Smíšené nezastavěné plochy (SN)“ se nahrazuje 
nadpisem:  Smíšené nezastavěného území všeobecné (MU) 

87) V části 7. se nadpis části „Veřejně prospěšné stavby a veřejně prospěšná opatření“ 
se nahrazuje nadpisem: Veřejně prospěšné stavby, veřejně prospěšná opatření 
a asanace 

88) V části 7.1 Veřejně prospěšné stavby - Dopravní infrastruktura se v tabulce druhý 
řádek text „S1, VP 1“ mění na:  PD.S1, Z.VP 1 

89) V části 7.1 Veřejně prospěšné stavby - Dopravní infrastruktura se v tabulce třetí řádek 
text „S2, VP 2“ mění na:  PD.S2, Z.VP 2 

90) V části 7.1 Veřejně prospěšné stavby - Technická infrastruktura se v tabulce druhý 
řádek text „S3“ mění na:  VT.S3 

91) V části 7.1 Veřejně prospěšné stavby - Technická infrastruktura se v tabulce druhý 
řádek pátý sloupec text doplňuje o:  681/1, 806 

92) V části 7.1 Veřejně prospěšné stavby - Technická infrastruktura se v tabulce třetí 
řádek text „S4“ mění na:  VT.S4 

93) V části 7.1 Veřejně prospěšné stavby - Technická infrastruktura se v tabulce třetí 
řádek pátý sloupec text doplňuje o:  681/1, 806 

94) V části 7.1 Veřejně prospěšné stavby - Technická infrastruktura se v tabulce čtvrtý 
řádek text „S5, TI 1“ mění na:  VT.S5, Z.TI 1 

95) V části 7.1 Veřejně prospěšné stavby - Technická infrastruktura se v tabulce pátý 
řádek text „S6“ mění na:  VT.S6 

96) V části 7.1 Veřejně prospěšné stavby - Technická infrastruktura se v tabulce šestý 
řádek text „S7“ mění na:  VT.S7 



Ing. arch. Jan Kosík – PROZIS, autorizovaný architekt ČKA – 01488 Šafaříkova 277 Ml. Boleslav 293 01 
tel.773 663 584 mail. kosik@prozis.cz, kosjan11@gmail.com. 

Změna č.2 Územního plánu Koryta - v ý r o k - červenec 2023 7 

97) V části 7.1 Veřejně prospěšné stavby - Technická infrastruktura se v tabulce šestý 
řádek pátý sloupec text doplňuje o:  681/1, 806 

98) V části 7.2 Veřejně prospěšná opatření - Územní systém ekologické stability 
se v tabulce v prvním sloupci text „O 1“ mění na:  VU.O 1 

99) V části 7.2 Veřejně prospěšná opatření - Územní systém ekologické stability 
se v tabulce druhý řádek druhý sloupec mění text:  „PP 1, PP 2“na  K.PP 1, K.PP 2 

  „LBC 17“ na  LBC.19 

100) V části 7.2 Veřejně prospěšná opatření - Územní systém ekologické stability 
se v tabulce druhý řádek třetí sloupec mění text:  „PP 3“ na  K.PP 3 

  „LBC 20“ na  LBC.22 

101) V části 7.2 Veřejně prospěšná opatření - Územní systém ekologické stability 
se v tabulce čtvrtý řádek třetí sloupec mění text:  „SN 1“ na  K.SN 1 

  „LBK 15“ na  LBK.15 

102) V části 7.2 Veřejně prospěšná opatření - Územní systém ekologické stability 
se v tabulce čtvrtý řádek čtvrtý sloupec ruší text „599/4, 779/5“. 

103) V části 7.2 Veřejně prospěšná opatření - Územní systém ekologické stability 
se v tabulce mezi čtvrtý a pátý řádek vkládá: 

LBK.16 plochy pro ÚSES Koryta 599/4, 779/5 

104) V části 7.2 Veřejně prospěšná opatření - Územní systém ekologické stability 
se v tabulce druhý pátý sloupec mění text „SN 2“ na:  K.SN 2 

  „LBK 18“ na  LBK.19 

105) V části 8. Rozsah dokumentace - Textová část se text „Návrh územního plánu“ 
nahrazuje textem:  Výrok 

106) V části 8. Rozsah dokumentace - Textová část se ruší text „územního plánu 
(zpracované projektantem)“ 

107) V části 8. Rozsah dokumentace - Grafická část se text „Návrh územního plánu“ 
nahrazuje textem:  Výrok 

108) V části 8. Rozsah dokumentace - Grafická část se text „Odůvodnění územního plánu“ 
nahrazuje textem:  Odůvodnění 

109) V části 8. Rozsah dokumentace - Grafická část - Odůvodnění se ruší následující text: 

 B2.  Výkres širších vztahů  1: 25 000 
 B3.  Výkres předpokládaných záborů půdního fondu  1: 5 000 
 C1.  Schéma dopravní infrastruktury  1: 5 000 
 C2.  Schéma technické infrastruktury 1 - vodní hospodářství  1: 5 000 
 C3.  Schéma technické infrastruktury 2 - energetika a spoje  1: 5 000 


